B SIAULIU BANKAS

AB Siauliy banko ir banko grupés

2009 m. III ketvir¢iy finansinés ataskaitos

(neaudituota)

BANKO IR GRUPES BALANSINE ATASKAITA

TURTAS

Pinigai ir pinigy ekvivalentai

Gautinos sumos i$ kity banky ir finansy instituciju
Prekybiniai vertybiniai popieriai

Paskolos

Finansinés nuomos (lizingo) gautinos sumoos
Investiciniai vertybiniai popieriai:

-skirti parduoti

-laikomi iki iSpirkimo

Investicijos i dukterines bendroves
Nematerialusis turtas

Materialusis ilgalaikis turtas

Pelno mokescio permoka

Atidéto pelno mokescio turtas

Kitas turtas

IS viso turto

ISIPAREIGOJIMAI

Isiskolinimai kitiems bankams ir finansy institucijoms
Indéliai

Specialieji ir skolinimosi fondai

ISleisti skolos vertybiniai popieriai

Ataskaitiniy mety pelno mokescio jsipareigojimai
Atidéto pelno mokescio jsipareigojimai

Kiti isipareigojimai

IS viso jsipareigojimy

NUOSAVYBE

Akcinis kapitalas

Emisinis skirtumas

Atsargos kapitalas

Bendrasis rezervas galimiems aktyvy nuostoliams dengti
Privalomasis rezervas

Finansinio turto perkainojimo rezervas
Nepaskirstytas pelnas

Mazumos dalis

Nuosavybés iS viso

IS viso jsipareigojimy ir akcininky nuosavybés

Grupé

128,140
2,214
3,289

1,453,509

107,733

68,155
147,693

0

594
59,858
1,943

20

67,399
2,040,547

304,593
1,417,818
29,724
6,282

20

171

8,432
1,767,040

180,358
45,681
2,611
10,000
6,376
-112
28,593

0

273,507
2,040,547

2009 m. rugséjo 30 d.

Finansiné grupé

128,139
2,214
117
1,527,432
107,733

52,631
144,521
9,157

591
52,884
1,696

20

12,118
2,039,253

304,593
1,417,837
29,724
6,282

20

171

8,197
1,766,824

180,358
45,681
2,611
10,000
6,081
-112
27,810

0

272,429
2,039,253

tokst.Lt
Bankas

128,124
2,214
117
1,634,857
0

52,631
144,521
11,157
588
45,796
1,696

0

5,768
2,027,469

295,817
1,417,837
29,724
6,282

0

171

3,831
1,753,662

180,358
45,681
2,611
10,000
5,981
-112
29,288

0

273,807
2,027,469



P STAULIU BANKAS

AB Siauliy banko ir banko grupés
2009 m. III ketvir¢iy finansinés ataskaitos
(neaudituota)

BANKO IR GRUPES PELNO (NUOSTOLIU)
ATASKAITA

Paltikany ir kitos panaSios pajamos
Paltikany ir kitos panaSios iSlaidos

Grynosios paliikany pajamos

Paslaugy ir komisiniy pajamos
Paslaugy ir komisiniy iSlaidos

Grynosios paslaugy ir komisiniy pajamos
Paskoly vertés sumaZéjimo nuostoliai

Grynasis pelnas i$ operacijy vertybiniais popieriais
Grynasis pelnas i§ operacijy uZsienio valiuta
Pelnas i$ parduoto turto

Kitos pajamos

Administracinés ir kitos veiklos sanaudos
Veiklos pelnas

Dividendai i§ investicijy i dukterines bendroves
Pelnas prieS pelno mokestj

Pelno mokescio sanaudos

Pelnas uzZ metus

Pelnas priskirtinas:

Bendrovés akcininkams
MaZumos daliai

Pelnas uZ metus
Paprastasis bei su potencialiomis konvertuojamomis

akcijomis apskai¢iuotas grynasis pelnas, tenkantis vienai
akcijai (Lt)

2009 m. rugséjo 30 d.

tokst.Lt
Grupé Finansiné grupé Bankas
108,562 110,838 106,671
(85,782) (85,782) (85,266)
22,780 25,056 21,405
9,368 9,343 9,616
(3,325) (3,325) (3,271)
6,043 6,018 6,345
(25,998) (25,717) (22,957)
4,977 353 353
1,804 1,803 1,805
(209) (275) 9
822 803 417
(27,253) (25,767) (23,516)
(17 034) (17 726) (16 139)
0 4,877 6,377
(17 034) (12 849) (9762)
137 137 120
(16 897) (12712) (9 642)
(16 897) (12712) (9 642)
0 0 0
(16 897) (12712) (9 642)
-0.09 -0.07 -0.05



